



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 985 621
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRC INDUSTRIGULV AS
Forretningsadresse: Bogveien 61
8288 BOGØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Wisdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			572 010
Sum inntekter		0	572 010
Kostnader			
Varekostnad			3 000
Lønnskostnad			537 366
Annen driftskostnad	1	-9 930	10 032
Sum kostnader		-9 930	550 398
Driftsresultat		9 930	21 612
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33	39
Annen finansinntekt			50
Sum finansinntekter		33	89
Annen rentekostnad		13 960	4 832
Sum finanskostnader		13 960	4 832
Netto finans		-13 927	-4 743
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 997	16 868
Skattekostnad på ordinært resultat		24	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 021	16 868
Årsresultat		-4 021	16 868
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 021	16 868
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			16 868
Udekket tap		-4 021	
Sum overføringer og disponeringer		-4 021	16 868



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			-112 967
Sum finansielle anleggsmidler			-112 967
Sum anleggsmidler		0	-112 967
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		535 530	535 580
Sum fordringer		535 530	535 580
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		48 235	48 404
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		48 235	48 404
Sum omløpsmidler		583 765	583 984
SUM EIENDELER		583 765	471 017
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		11 764	7 743
Sum opptjent egenkapital		-11 764	-7 743



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		18 236	22 257
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		24	
Sum avsetninger for forpliktelser		24	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		24	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 223	65 517
Skyldig offentlige avgifter		194 896	195 536
Kortsiktig konserngjeld		329 127	147 447
Annen kortsiktig gjeld		40 259	40 259
Sum kortsiktig gjeld		565 505	448 760
Sum gjeld		565 529	448 760
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		583 765	471 017



**Årsregnskap 2016
for
Frc Bemanning AS**

Organisasjonsnr. 913985621



Frc Bemanning AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet har i 2016 ikke hatt noen drift.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	0	572 010	0
Driftsresultat	9 930	21 612	0
Årsresultat	-4 021	16 868	0
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	583 765	471 017	0
Egenkapital	18 236	22 257	0
Egenkapitalprosent	3,1%	4,7%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 572 010 kr i fjor til 0 kr i år, en reduksjon på -100,0 %. Årsresultatet ble -4 021 kr. mot 16 868 kr i fjor, en reduksjon på -123,8 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

I 2017 har eierne valgt å øke aksjekapitalen. Selskapet har nå regnskapet avlegges i 2017 flere jobber som er utført og som skal utføres.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har pr 31/12-16 ingen ansatte. Styret består av 6 menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -4 021:

Fremført udekket tap	-4 021
Totalt	-4 021

STANGE den <dato>



Frc Bemanning AS

Årsberetning 2016

Asbjørn Langseth
Styreleder

Dag Gunnar Telhaug
Styremedlem

Johan Wisdal
Styremedlem/daglig leder

John Helge Steinfeldt
Styremedlem

Kjell Arne Bjerkås
Styremedlem

Steinar Bjerkås
Styremedlem



Frc Bemanning AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		0	572 010
Sum driftsinntekter		0	572 010
Driftskostnader			
Varekostnad		0	3 000
Lønnskostnad		0	537 366
Annen driftskostnad	1	(9 930)	10 032
Sum driftskostnader		(9 930)	550 398
DRIFTSRESULTAT		9 930	21 612
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		33	39
Annen finansinntekt		0	50
Sum finansinntekter		33	89
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		13 960	4 832
Sum finanskostnader		13 960	4 832
NETTO FINANSPOSTER		(13 927)	(4 743)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(3 997)	16 868
Skattekostnad på ordinært resultat		24	0
ORDINÆRT RESULTAT		(4 021)	16 868
ARSRESULTAT		(4 021)	16 868
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		0	16 868
Fremføring av udekket tap		(4 021)	0
SUM OVERF. OG DISP.		(4 021)	16 868



Frc Bemanning AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	(112 967)
Sum finansielle anleggsmidler		0	(112 967)
SUM ANLEGGSMIDLER		0	(112 967)
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		535 530	535 580
Sum fordringer		535 530	535 580
Bankinnskudd, kontanter o.l.		48 235	48 404
SUM OMLØPSMIDLER		583 765	583 984
SUM EIENDELER		583 765	471 017
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		(11 764)	(7 743)
Sum opptjent egenkapital		(11 764)	(7 743)
SUM EGENKAPITAL		18 236	22 257
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		24	0
Sum avsetning for forpliktelser		24	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		24	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 223	65 517
Skyldig offentlige avgifter		194 896	195 536
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		329 127	147 447
Annen kortsiktig gjeld		40 259	40 259
SUM KORTSIKTIG GJELD		565 505	448 760
SUM GJELD		565 529	448 760
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		583 765	471 017

Asbjørn Langseth
StyrelederDag Gunnar Telhaug
StyremedlemJohan Wisdal
Styremedlem/daglig lederJohn Helge Steinfeldt
StyremedlemKjell Arne Bjerkås
StyremedlemSteinar Bjerkås
Styremedlem



Frc Bemanning AS

Balanse pr. 31.12.2016

Note 31.12.2016 31.12.2015



Frc Bemanning AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Note 1 - Annen driftskostnad

Selskapet har ikke hatt lønnskostnader i 2016, og har dermed ingen pensjonsforpliktelser.

Det foreligger ikke fordringer eller gjeld med lengre enn 1 års tidsperspektiv.